
UKFFS/ O 4 7 B I 2 O 2 O 
Dodatek č. 5 

ke Smlouvě o dílo č. 2017/0175 

uzavřené dle ustanovení § 25 86 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "OZ") 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
se sídlem: náměstí Jana Palacha 2, 11638 Praha I 
zastoupena: doc. PhDr. Michalem Pullmannem, Ph.D., děkanem 
I t: 00216208 
Dit: CZ00216208 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha I 
č. ú: 8563 I O I I /0 I 00 
osoba pověřená realizací této smlouvy:  vedoucí referátu investic 

interní č ís lo zakázky: 2017/003 
na straně jedné (dálejen "objednatel") 

a 

Ing. arch. Václav Škarda 
bytem: I se sídlem: 
jako fyzická osoba 
datum narození: nt: 
Dit: 
bankovní spojení: 
č . ú. : 
osoba pověřená realizací této smlouvy: 

na straně druhé (dálejen "projektant') 

tel:: ; email:  

, Praha 5,  

/62642 502 
CZ 71 11 121886 

 
 

Václav Škarda, 
tel.: , e-mail :  

uzavře li níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě o dílo: 

1. 
Úvodní ustanovení 

Objednatel a projektant souhlasně potvrzují, že dne 2 1. 4. 2017 uzavřeli Smlouvu o dílo č. 2017/0175 
ve zn ění dodatku č. I ze dne 29. 5. 20 17, dodatku č. 2 ze dne 7. 3 . 2018. dodatku č . 3 ze 
dne 29. 11 .20 19, dodatku č. 4 ze dne I 0.2.2020 (dále jen "Smlouva'). 

2. 
Doplňující a změnová ustanovení ke Smlouvě 

V souladu s ustanovením č l. 15. "Závěrečná ustanovení", odst. 4. Smlouvy se smluvní strany na základě 
skutečností, které byly zji štěny v prttběhu realizace předmětu smlouvy, dohodly na těchto změnách 

smlouvy: 

a) Smluvní strany se dohodly na aktualizaci přílohy č . 5 Smlouvy - platební ka lendář 



b) Smluvní strany se s ohledem na nepředvídatelnou pandemickou situac i dohodly na změně čl. 
4 odst. 3 písm. d. a e. Smlouvy tedy termínu dokončení a předání dokumentace pro 
provedení stavby (DPS) a dokumentace pro výběr dodavatele (DVD), které nově zní: 

d. dokumentace pro provedení stavby (DPS) dle čl. 2 odst. 2 písm. d. Smlouvy do 3 1. 8. 2020 
e. dokumentace pro výběr dodavatele (DVD) dle č l. 2 odst. 2 písm. e. Smlouvy do 30. 1 O. 2020 

3. 
Závěr·ečná ujednání 

I. Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny a platí i pro tento 
dodatek. V případě rozporu mají ustanovení tohoto dodatku přednost před ustanoveními 
Smlouvy. 

2. V případě neplatnosti některého z dílčích ujednání se tento dodatek, ani Smlouva nestávají 
ve svém celku neplatnými, pokud zjejich obsahu anebo z okolností, za nichž k neplatnosti 
došlo, nevyplývá, že příslušnou část tohoto dodatku či Smlouvy nelze oddělit od jejich 
ostatního obsahu. Pro případ takovéto neplatnosti dílčí části dodatku č i Smlouvy se smluvní 
strany zavazují, že se dohodnou na novém znění příslušných ustanovení ve formě písemného 
dodatku. Pokud tak neučiní, budou se příslušné vztahy řídit ustanoveními OZ, případně 
dalšími obecně závaznými předpisy platnými na území České republiky. 

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel uveřejní tento dodatek v 
sou ladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úč innost i některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), a to neprodleně po podpisu dodatku. 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že objednatel uveř~j ní tento dodatek jako celek, neboť v 
dodatku nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemstv í, an i údaje, jejichž uveřejněním by 
došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo 
jejich zaměstnanců. V případě, že by přesto uveřejněním dodatku došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců č i zaměstnanců , odpovídá 
každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé ajejím vlastním zástupcům nebo 
zaměstnancům. 

5 . Smluvní strany zároveň berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel spolu s tímto 
dodatkem uveřejní stejným způsobem také Smlouvu. Ustanovení předchozích odstavctJ platí 
Smlouvu obdobně. 

6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek se uzavírá dnem podpisu druhou ze sm luvních 
stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o reg istru smluv . 
Smluvn í strany berou výs lovně na vědomí a souhlasí s tím, že plnění dle dodatku může 
nastat až po nabytí jeho účinnosti. Objednate l se zavazuje informovat druhou smluvní stranu o 
provedení registrace dodatku zasláním kopie potvrzení správce registru smluv na e-mai lovou 
adresu uvedenou v záhlaví tohoto dodatku. 

7. Sm luvní strany se dohodly, že změny osob pověřených real izací smlouvy uvedených v 
záhlaví smlouvy nevyžadují písemný dodatek ke smlouvě. Dostačující je jednostranná 
písemná informace zas lan á druhé sm luvní straně na adresu uvedenou v záhlaví smlo uvy. 

8. Dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
při čemž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží projektant. 

1). Ned ílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 
a) Platební ka lendář 



2f. J: 'UJt-o 
V Praze dne . . .... . . . .. . ... . ... . ... .. . 2!·[·· 1~J;cJ V Praze . ... . . ..... .-:0 .. ... .... . 

Za objednatele: Za projektanta: 

Doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph. O. Ing. arch. Vác lav Škarda 



Příloha č.5 -Platební kalendář 

Jednotlivé části 
maximální 

nabídková 
předmětu smlouvy Stručný popis 

- čl. 2, odst. 2 
cena Kč bez 

DPH 

a. návrh stavby dopracováni 
(NS) -dopracováni soutěžního návrhu 
soutěžního návrhu 2 352 000 
b. 1. dokumentace k vč. inženýrské 
územnímu řízeni činnosti (IC) 
(DÚR) 

s 272 100 

b.2. dokumentace k vč. inženýrské 
územnímu řízení činnosti (IC) 
(DUR) - přípojka 

optického kabelu 

C. dokumentace pro vč. inženýrské 
stavební povoleni činnost i (IC) 
(DSP) 

7 381 000 

d. dokumentace pro vč. dokumentace 
provedeni stavby inleriérů a 
(DPS) informačního 

systému budovy 8435 700 
e. dokumentace pro vč. položkového 
výběr zhotovitele soupisu pracl 
(DVD) s výkazem výměr -{ 

oceněného a 
neocenénéhol a 
harmonogramu 
realizace stavby 2 108 800 

PROJEKTOVA 
PŘIPRAV A 
CELKEM 25 549 600 

vč. spolupnice pří 
AUTORSKY výběru dodavatele 
OOZOR(AD) stavby a spolupráce 

po dokončeni 

1757 400 

CELKEM 27 307 000 

Žlutě podbar vern! vypln1 u<hazeč d le navrhu SOD 

Sedě podvarvenou tabulku uchazeč nevyplňuje 

finanční objem- fakturace v roce celkem 

2016 

2017 2 3S2 000 

2018 5192100 

2018 5166 700 

2019 2 214 300 

2019 80000 

2020 10 544 500 

25 549 600 

N nabídková 
o 

cena za fázi c 
Ql 

~ celkem cena 
.::; Kč bez DPH 

~ 
a: 2 3S2 ()()() u. 

~ 
a: s 272 100 u. 

~ 
a: 
u. 

o 7 381 000 Vl 

~ 
a: 8 435 700 u. 

~ s: 2 108 800 

25 549 600 

1350400 

26900000 

FRM 2 352 000 

FRM 5192100 

SD 5166 700 

sD• 2 214 300 

FRM 80000 

FRM 10 544 500 

25 549 600 

• částka k dofakturování po vydání stavebního povolení (v roce 2019) 

Podíl z ceny za 
termíny finanční finanční 

předávání objem- objem-
danou část plnění DPH 

předmětu smlouvy 
jednotlivých fakturace Kč fakturace Kč 

částí bez DPH vč. DPH 

100°.4 
31.7.2017 

2 3S2 000 493920 2 845 920 
70% -zprac. 
dokumentace a 
podáni žádosti (včetně 
získáni stanovisek 30.4.2018 
dotčených orgánů) 

3 650470 766S98,7 4 417 069 
30% - získáni 
územního rozhodnutí 31.8.2018 

1 S41630 323742,3 186S 372 
50%-zprac. 
dokumentace a podáni 
žádosti (včetně získáni 
stanovisek dotčených 30.6.2018 
orgánů) 

40000 8400 48 400 
50% - získáni 
územního rozhodnutí 

40000 8400 48 400 
70%- zprac. 
dokumentace a 
podáni žádosti (včetně 

30.11.2018 získáni stanovisek 
dotčených orgánů) 

s 166 700 1065007 6 2S1 707 
30% - po získáni 
stavebního povoleni 2 214 300 465003 2 679 303 
100% 

31 .8.2020 

8 435 700 1771497 10 207 197 
100% 

30.10.2020 

2 108 800 442848 2 SS1648 

2S S49 600 s 365 416 30 915 016 
čtvrtletní dilčl da~ové upřesněno bude 
doklady ve vý~i dle 
maximálně poměrné hannonogramu 
části ceny odpovidajici stavby; 
počtu čtvrtletí celkové předpokládané 

doby prováděni stavby zahájeni r.2020 
upřesněno bude dle 
harmonogramu stavby 

1 3SO 400 283584 1633 984 

26900000 s 649000 32 549 000 

Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH 

2 352 000 493 920 2 845 920 

5192100 1090 341 6 282 441 

5166 700 1085 007 6 251707 

2 214 300 465 003 2 679 303 

80000 16800 96800 

10 544 500 2 214 345 12 758 845 

25 S49 600 s 36S 416 30 91S 016 




